UBND QUẬN GÒ VẤP

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số: 627/HĐPH

Về triển khai tờ gấp tuyên truyền

phổ biến pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 06 tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể quận;

         - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

  - Thành viên HĐPHPBGDPL quận;

  - Ủy ban nhân dân 16 phường;

  - Báo cáo viên pháp luật quận;

  - Tuyên truyền viên pháp luật phường.

Nhằm cung cấp đầy đủ thông tin, tài liệu, tạo điều kiện thuận lợi cho các

Báo cáo viên - Tuyên truyền viên pháp luật và các đơn vị tìm hiểu pháp luật,

tuyên truyền đến nhân dân góp phần nâng cao chất lượng hiệu quả hoạt động

phổ biến, giáo dục pháp luật; Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật

quận triển khai các tờ gấp như sau:

Stt Nội dung Quy định

Đơn vị

soạn

thảo

Mã QR tờ gấp

1

Quận Gò Vấp giới thiệu

tài liệu tuyên truyền một

số quy định về bảo vệ dữ

liệu cá nhân

  Nghị định số

13/2023/NĐ-CP

ngày 17/4/2023

của Chính phủ

Phòng

Tư

pháp

Đề nghị các đơn vị, Ủy ban nhân dân 16 phường, Báo cáo viên, Tuyên

truyền viên pháp luật quan tâm triển khai đến nhân dân bằng các hình thức phù

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TP (Lành).

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Nguyễn Thị Thu Yên

https://tuyentruyenphapluat.tphcm.gov.vn/index.php/poster/477/qu%E1%BA%ADn-g%C3%B2-v%E1%BA%A5p-gi%E1%BB%9Bi-thi%E1%BB%87u-t%C3%A0i-li%E1%BB%87u-tuy%C3%AAn-truy%E1%BB%81n-ngh%E1%BB%8B-%C4%91%E1%BB%8Bnh-75-2023-n%C4%91-cp-c%E1%BB%A7a-ch/
https://tuyentruyenphapluat.tphcm.gov.vn/index.php/poster/477/qu%E1%BA%ADn-g%C3%B2-v%E1%BA%A5p-gi%E1%BB%9Bi-thi%E1%BB%87u-t%C3%A0i-li%E1%BB%87u-tuy%C3%AAn-truy%E1%BB%81n-ngh%E1%BB%8B-%C4%91%E1%BB%8Bnh-75-2023-n%C4%91-cp-c%E1%BB%A7a-ch/
https://tuyentruyenphapluat.tphcm.gov.vn/index.php/poster/477/qu%E1%BA%ADn-g%C3%B2-v%E1%BA%A5p-gi%E1%BB%9Bi-thi%E1%BB%87u-t%C3%A0i-li%E1%BB%87u-tuy%C3%AAn-truy%E1%BB%81n-ngh%E1%BB%8B-%C4%91%E1%BB%8Bnh-75-2023-n%C4%91-cp-c%E1%BB%A7a-ch/

		2024-05-07T17:49:06+0700

		2024-05-07T17:52:17+0700